
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", указа Президента РФ от 11.04.2014 г. № 226 

"О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы", на 

основании решения Педагогического совета (протокол от 22.05.2014 г. № 7) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить "План мероприятий по предупреждению коррупции в 

сфере деятельности государственного бюджетного (областного) 

образовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, школы-интерната для детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей, № 2 на 2014-2015 годы". 

 

 

Директор                                                                               Т.А. Тарасова 

 

Управление образования и науки 
Липецкой области  

Государственное бюджетное (областное) 
образовательное учреждение 

для детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, школа-интернат 

для детей-сирот и детей,  
оставшихся без попечения родителей, № 2 

 

П Р И К А З 
«22» мая 2014 г. № 55/1 

«Об утверждении "Плана мероприятий по 
предупреждению коррупции в сфере 

деятельности ГБ(О)ОУ школы-интерната № 2 
на 2014-2015 годы» 

 




